המתלוננת צעקה ועוברי אורח ראו את הנאשם בורח ורדפו אחריו. הנאשם זרק את הטלפון תוך כדי מנוסתו, הסתתר בשירותים של חנות פיצריה ובהמשך הגיעו למקום שוטרים ועצרו אותו.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. בשל גילו של הנאשם בזמן ביצוע העבירות, נתבקש עליו תסקיר של שירות מבחן.

תסקירי שירות המבחן

בתסקירי שירות המבחן על הנאשם נאמרו בין היתר הדברים הבאים -

הנאשם יליד 1997, רווק, תושב בית יתיר בדרום הר חברון. נעדר עבר פלילי. טרם מעצרו למד בכיתה יב' בבית

ספר "גימנסיה" בבאר-שבע.

תקופת מעצר הנאשם בתיק זה לא תנוכה מתקופת המאסר.
2. כפוף לחוות דעת הממונה על עבודות השירות, הנאשם יוכל לשאת את עונש המאסר בעבודת שירות.
3. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירת רכוש או אלימות שהיא פשע.
4. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת פיצוי בסך 2,000 ש"ח.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.